401

Zastavka: Rybnisté,Nova Ves

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 42

6 17Rm

7 02JA 25R

8 42 40

9 42

10 42 40

11 42

12 42 40

13 42

14 12R 42 40

15 42

16 42 40

17 42

18 42 40

19 42

20

21 42B

22 17Z

Poznamky: .
m v(z dale pokracuje jako rychlikovy spoj smér Sluknov
R jede jen do zastavky Rumburk,Bytex 01
J jede jen do zastavky Jifikov,nam.
A nejede pfes zastavku Rumburk,Zel.st.
B jede jen do zastavky Rumburk,Zel.st. a dale jako linka 409 do zastavky Varnsdorf,Zel.st.
Z jede jen do zastavky Rumburk,Zel.st.

Chribska-Rybnisté-Krasna Lipa-Rumburk-Jifikov-Ebersbach

¥ Rybnisté,Nova Ves 363

2
3
6
8

Zastavka
Chfibska,nam.
Rybnisté,Nova Chfibska
Rybnisté,odb.Doubice
Horni Podluzi,zel.zast.
Horni Podluzi,kfiz.
Rybnisté,posta
Rybnisté,zel.st.
Rybnisté,posta
Rybnisté,u hibitova

Krasna Lipa,poz.zbroj.
Krasna Lipa,ozdravovna
Krasna Lipa,nam.
Krasna Lipa,zel.st.

Zéna
361
363
363
364
364
363
363
363
363

386
386
386
386

9
11
14
16
18
20
22
24
25
27
29
31
33
34

——— DOPRAVA
" KRAJE

Plati od 7.3.2021

Zastavka, pokracovani Zéna

Krasna Lipa,TyrSova
Rumburk,rest.Zatisi
Rumburk,Krasnolipska
Rumburk,Bytex 01
Rumburk,zZel.st.
Rumburk,Desta
Rumburk,zamecek
Jifikov,Vyhlidka
Jifikov,Filipov,kostel
Jifikov,Filipov,kino
Jifikov,Zahradni
Jifikov,8kola
Jifikov,ndm.
Jifikov,Elitex

upozorniujeme cestujici mezinar. linky na povinnost mit pfi pfepravé povoleni, které musi opraviovat cizince ke vstupu a
pobytu na uzemi CR nebo Némecka a k vycestovani z ného, pokud splfiuje i ostatni podminky stanovené pravem EU
& vS8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 001401 Ebersbach-Jifikov-Rumburk-Krasna Lipa-Rybnisté-Chfibska
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

386
381
381
381
381
381
381
382
382
382
382
382
382
382
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